**E**t vsq̄ in senectā z senium:  
deus ne derelinquas me.

**D**onec annunciem brachiū  
tuū: gnatiōi oī q̄ v̄tura est.

**P**otentiam tuam z iusticiā  
tuam deus vsq̄ in altissima  
que fecisti magnalia: deus  
quis similis tibi?

**Q**uātas ostendisti mihi tri-  
bulationes, multas et ma-  
las: et conuersus viuificasti  
me: z de abyssis terre iterū  
reduxisti me.

**M**ultiplicasti magnificen-  
tiam tuam: z cōuersus con-  
solatus es me.

**D**am z ego confitebor tibi  
in vasis psalmi veritatē tuā  
deus: psallam tibi in citha-  
ra sanctus israel.

**E**xultabūt labia mea cum  
cātauero tibi: z anima mea  
quam

**E**t v̄ria: z  
met armar  
bile nomen  
**E**t v̄ria: z  
arabie: ad  
semper: ter  
**E**rit firmam  
in summas  
ertolletur  
ctas eius: z  
utate sicut  
**S**it nomen  
in secula  
net nomen  
**E**t benedictio  
nes tribus  
tes magnific  
**B**enedictus  
qui facit mirab  
**E**t benedictio  
lestans eius  
plebitur ma  
mas terra. sicut  
**D**e aduer  
p̄sperant  
mundo.  
**Q**uam  
bas q̄  
**E**t ait pete  
des: pete et  
**Q**uoniam  
pacem p̄sper  
**Q**uoniam  
ti enim: z  
plaga enim.  
**I**n labore  
cū boibus  
**I**des tenent  
operi sunt  
p̄sper  
**I**ndat quali  
quas enim  
infertur. cord  
Ceter.

quam redemisti.

**S**ed et lingua mea tota die meditabit iustitiam tuam: cum confusi et reueriti fuerint qui querunt mala mihi. **In xl.**

**an.** Esto mihi domine in deum protectorem. **vj.**

\* De christi incarnatione, regno et iudiciaria potestate. **ps. lxxj.**

**D**eus iudicium tuum regi da: et iusticiam tuam filio regis.

**I**udicare populum tuum in iusticia: et pauperes tuos in iudicio.

**S**uscipiant montes pacem populo: et colles iusticiam.

**I**udicabit pauperes populi: et saluos faciet filios pauperum: et humiliabit calumniatores.

**E**t permanebit cum sole et ante lunam: in generatione et generationem.

**D**escendet sicut pluuia in vellus: et sicut stillicidia stillantia super terram.

**Q**uietetur in diebus eius iusticia et abundantia pacis: donec auferatur luna.

**E**t dominabitur a mari usque ad mare: et a flumine usque ad terminos orbis terrarum.

**C**ora illo procident ethiopes: et inimici eius terram lingent.

**R**eges tharsis et insule munerum offerent: reges arabum et sabba dona adducent.

**E**t adorabunt eum omnes reges: omnes gentes seruient ei.

**Q**uia liberabit pauperem a potente: et pauperem cui non erat adiutor.

**P**arcet pauperi et inopi: et alias pauperum saluos faciet.

Lister.

**E**t usuris et iniquitate redimet animas eorum: et honorabile nomen eorum coram illo.

**E**t uiuet et dabit ei de auro arabie: et adorabunt de ipso semper: tota die benedicent ei.

**E**rit firmamentum in terra in summis montium: super extolletur super libanum fructus eius: et florebunt de ciuitate sicut fenum terre.

**S**it nomen eius benedictum in secula: ante solem permanet nomen eius.

**E**t benedicentur in ipso omnes tribus terre: omnes gentes magnificabunt eum.

**B**enedictus dominus deus israel: qui facit mirabilia solus.

**E**t benedictum nomen maiestatis eius in eternum: et replebitur maiestate eius omnis terra. fiat fiat.

\* De aduersitate bonorum et prosperitate malorum in hoc mundo. **psalmus. lxxij.**

**Q**uam bonus israel deus, his qui recto sunt corde.

**M**ei autem pene moti sunt pedes: pene effusi sunt gressus.

**Q**uia zelauit super iniquos: (met. pacem peccatorum videns.

**Q**uia non est respectus mortis eorum: et firmamentum in plaga eorum.

**I**n labore hominum non sunt: et cum hominibus non flagellabuntur.

**I**deo tenuit eos superbia: operati sunt iniquitate et impietate sua.

**P**rodit quasi ex adipe iniquitas eorum: transierunt in affectum cordis.

E

ubescen- mea consiliu fecerunt  
ge, euge. Dicentes de<sup>o</sup> derelicti  
in te om- persequimini et copiam  
dicant eu: quia non est qui erit  
dn̄s qui De<sup>o</sup> ne elogeris a me  
um. me<sup>o</sup> in auxiliu meu  
et pau- Confundantur et de  
a me. detrahentes aie mee  
berato: riantur confusione et  
eris. qui querunt mala mihi  
suapaf Ego autē semp sperabo  
ps. lxx. aducia sup oem laudem  
sperauit Os meu annuiciabit  
in eter- tua: tota die salutare tu  
libera Quoniam non cognouit  
tuam: raturam: introibo in po  
otecto: tias domini: domine me  
rum: vt rabo: iusticie tue solius  
a meu: Deus docuisti me a  
ta. tute mea et usqz nunc: pro  
de ma: donec annunciem  
con: tuu: gnatioi oi q uerit  
iniqui. Potentiam tuam et iust  
nientia tuam deus usqz in altitu  
e spes que fecisti magna: et  
um et quis similis tibi?  
is mee Quas ostendisti mihi  
lase: et conuersus uisui  
emper: me: et de abyssis terre  
s sum: reduxisti me.  
otis: Multiplicasti magni  
laude: tiam tuam: et conuersus  
am to: solatus es me.  
tuam. Nam et ego confitebor  
mpore in uasis psalmi ueritate  
at vir: deus: psallam tibi in  
me. ra sanctus israel.  
ei mi: Exultabunt labia mea  
alam. catuero tibi: et anima

**C**ogitauerunt et locuti sunt nequitiam: iniquitatem in excelsis locuti sunt.

**P**osuerunt in celum os suum: et lingua eorum transiit in terra.

**I**deo conuertetur populus meus hic: et dies pleni inuentur in eis.

**E**t dixerunt, quomodo scit deus: et si est scientia in excelsis?

**E**cce ipsi peccatores et abundantes in sclo: obtinuerunt diuitias.

**E**t dixi: ego sine causa iustificauit cor meum: et laui inter innocentes manus meas.

**E**t fui flagellatus tota die: et castigatio mea in matutinis.

**S**i dicebam, narrabo sic: ecce nationem filiorum tuorum repro-

**E**xistiabam ut cognoscerem hoc: labor est ante me.

**M**onec intrem in sanctuarium dei: et intelligam in nouissimis eorum.

**T**eruntamen propter dolos posuisti eis: deiecisti eos dum alleuarentur.

**Q**uomodo facti sunt in desolationem: subito defecerunt: perierunt propter iniquitatem suam.

**M**elut somnium surgentium, domine in ciuitate tua imagine ipsorum ad nihilum rediges.

**Q**uia inflammatum est cor meum: et renes mei commutati sunt: et ego ad nihilum redactus sum, et nesciui.

**E**t iumentum factus sum apud te: et ego semper tecum.

**V**enuisti manum dexteram meam: et in voluntate tua deduxisti me: et cum gloria suscepisti me.

**Q**uid mihi est in celo: et a te quid volui super terram?

**D**efecit caro mea et cor meum: deus cordis mei, et pars mea deus in eternum.

**Q**uia ecce qui elongant se a te peribunt: perdidisti omnes qui fornicantur abs te.

**M**ihi autem adherere deo bonum est: ponere in domino deo spem meam.

**U**t annunciem omnes predicationes tuas: in portis filie sion.

**an.** *Alia. iij. l. p.* Vigilate. *p.*

**S**audebunt labia mea dum cataruero tibi. Et anima mea quam redemisti domine. *coll.* Salua nos.

**In. xl. a.** Tenuisti domine manum dexteram meam. *vi.* **In laud. ps.** 72.

**A**udire. *ps.* Exaudi deus ora meam cum deo. *ps.* **De de.**

**Lati.** *Exultauit cor. ps.* Laudate. *an.* Amplius laua me domine

ab iniusticia mea. *cp.* **Hor pre** ces. *ps.* Exaudi nos deus Salu-

taris noster. *ps.* Spes oim finium terre et in mari longe. **Salu.** *hy.*

**Splen.** *ps.* In matutinis. **Ad** *ps.* In sanctitate seruiamus

domino et liberabit nos ab inimicis nostris. **Et fer. v.** **Inuit.** Adore-

mus dominum. Quoniam ipse fecit nos. *ps.* **Venite.** *hy.* **Eterne**

rerum. **In primo noctur.** *ps.* **De iudeorum** desolatione in

captiuitate eis per romanos illata. **Psalmus. lxxij.**

**Q**uid deus respulisti in finem: iratus est furor eius super oues pascue tue?

**M**emor ero congregationis

... qui possedit ab initio. Tuas est  
... tu fabuam  
... tu fecisti  
... estate et re  
... beati meo.  
... manu tuas in super-  
... uas in fine quata mali-  
... gne est inimic? in sancto.  
... etiam sunt q? oderunt te:  
... in medio solemnitate tue.  
... derunt signa sua, signa:  
... non cognouerunt sicut in  
... etiam super summum.  
... Quasi in filia lignorum se-  
... cibus exciderunt ianuas  
... eis in idipsum: in securi et  
... exciderunt eam.  
... Exciderunt igni sanctua-  
... rium in terra: polluerunt  
... tabernaculum nominis tui.  
... Exciderunt in corde suo co-  
... gnoscere eorum simul: quiesce-  
... rit facinus omnes dies fe-  
... deris a terra.  
... Regni vestra non vidimus?  
... An non est propheta: et nos  
... non cognosceret amplius.  
... Quisquis de? impropera-  
... bit inimicus: irritat aduer-  
... sarius nomen tuum in finem:  
... Quis auertis manum tuam  
... aduerteram tuam: de medio  
... finis tuo in finem?  
... Deus autem rex noster an-  
... te secula: operatus est sala-  
... tem in medio terre.  
... Tu confirmasti in virtute  
... tu mare: contribulasti capi-  
... ta diacorum in aquis.  
... Tu confregisti capita dia-  
... conis: dedisti eum escam po-  
... pulis et populum.  
... Tu dirupisti fortes et torres:  
... et sicasti fluuios etq? munitus